
                              

                                 Pantyrebel - nabíjecí vibrační kalhotky (černé)

Vychutnávejte tajný orgasmus kdekoli vibračními kalhotkami Pantyrebel!

Vibrační kalhotky Pantyrebel Vás zvou na nové dobrodružství!
Tichý minivibrátor potřebujete jen vsunout do tajného sáčku přibalených kalhotek a už i se můžete
uvolňovat v autě, nebo během nákupu. Ovládání tajného milence můžete předat i své polovičce,
abyste mohli přežívat ještě vzrušující zážitky!

Vibrátor na klitoris kompaktních rozměrů se zabudovaným akumulátorem a z pevných materiálů,
které dokonale přenášejí vibraci. Tvar pomůcky je jemný, dokonale se přizpůsobí liniem ženského
těla a jeho povrch je potažen silikonem, šetrným k pokožce.

Do pomůcky je zabudován mimořádně silný motorek, který nabízí na výběr 12 různých vibračních
režimů, které můžete ovládat pomocí dálkového ovladače nebo tlačítka na přístroji.

EXTRA:
Díky bezdrátovému dálkovému ovladači můžete předat řízení pomůcky své polovičce, a on Vás
může hýčkat v tom nejneočekávanějším momentě!

Používání:
Zapněte malý vibrátor a následně jej umístěte do tajného sáčku kalhotek, oblečte si své oblíbené
kalhoty nebo sukni a ihned můžete vychutnávat tajné potěšení.

Ovládání:
Pokud déle zatlačíte tlačítko na pomůcce, vibrátor se zapne. Následně je již možno ovládat intenzitu
vibrace i pomocí dálkového ovladače.
Tlačítkem C umíte  spustit  vibraci  nebo přepínat  mezi  různými režimy vibrace.  Pokud zatlačíte
tlačítko  II,  umíte  pozastavit  vybraný  režim.  Pokud  dané  tlačítko  opakovaně  zatlačíte,  vibrace
pokračuje dále.

Vodotěsnost:
Malý vibrátor je mírně vodotěsný, lze jej používat i pod sprchou a snadno se čistí.
(POZOR: dálkový ovladač není vodotěsný!).

Vibrátor disponuje se zabudovaným akumulátorem, místo napojení magnetického nabíjecího kabelu
naleznete na přední části vibrátoru.

Upozornění! Baterie v dálkovém ovladači se nedá vyměnit, ale její životnost je mimořádně dlouhá,
2-3 roky! Na baterii v ovladači se neuplatňuje nárok na reklamaci, tu si musíte vyměnit sami, pokud
přestane fungovat ovládání, je potřeba vyměnit baterii v ovladači.



Vlastnosti:

pevný materiál pro dokonalé přenášení vibrace s jemným silikonovým povrchem
zaoblený tvar
hebký na dotek
bezdrátový dálkový ovladač
snadné ovládání dálkovým ovladačem nebo tlačítkem na přístroji
mimořádně silný, tichý motorek
úroveň hlučnosti: pod 50dB
12 vibračních režimů
nabíjecí akumulátor
délka vibrátoru: 8,1cm
šířka vibrátoru: 4,5 cm
maximální tloušťka: 3 cm
v černé barvě s kovovými částmi barvy rosegold
rozměry dálkového ovladače: 5,6 x 3,1 x 5,4cm
černými kalhotkami
velikost kalhotek: S-L (jednotná velikost: stejně pasuje na velikost S, M a L)
Materiál: ABS, Silikon (vyhovuje směrnicím EU, neobsahuje latex a ani phthaláty).
Materiál kalhotek: 90% Polyamid, 10% Elasthan.

Obsah balení:
1ks vibrátor na klitoris
1ks kalhotky (jednotná velikost: S-L)
Bezdrátový dálkový ovladač
USB-kabel pro magnetické nabíjení

TIP: K produktu doporučujeme používat výlučně lubrikant na bázi vody.

EXTRA TIP: vibrátor  na  klitoris  lze  používat  i  samostatně  (pokud  neumístíte  do  kalhotek),
například ke stimulaci bradavek nebo jiných erotogenních zón během předehry, nebo i ke stimulaci
klitorisu během samého aktu.
                                
                        

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na info@sexshop-erotic.cz 


